Licence: DOMA

XCRGUVXA/VYA (01012019/01012019)

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

Gzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 1212019
[o]03 365416
Nézev: Obec Predklastefi

88 @U=703. @TO=0.

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosincl 2019

uliée, &.p. |
obec
PSC, posta

Odaje o organizaci - |
identifikadni Gislo

pravni forma
|

Zfizovats|

télefbn
fax

e-mait
VW stranky

Predklastefi
666 02

365416

rozpoétova organizace

ze zakona

549 410 170

obec@predkiasteri.cz
www.predklasteri.cz

Miloslava kadjanové

Podpisovy zfa'znam osoby odpovédné za

spravnost (daju

ulice, &.p. namésti 5. kvétna 1390

ohec Predkiasteri
PSE, posta 666 02

hlavni ¢innost statni sprava a samosprava
vedlejsi dinnost

CZ-NACE

MgA. Petra Bendova

Podpisovy zaznam statutdrniho orgénu

¢

OkamZik sestaveni (datum, éas): 05.02.2020, 18h36m4d3s
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. Spotfeba materidlu
. Spotfeba energie
. Spotfeba jinych|neskladovatelnych doddvek
. Prodané zbo2i
. Aktivace dlouhodobého majetku
, Altivace ob&Zného majetku

. Zména stavu zasob viastni vyroby

. Opravy a udrkoyani
. Cestovné
. Néklady na reprezentaci

. Aktivace vnitroorganizaénich sluZeb
. Oslatni sluzby
. Mzdové nékladg

. Zakonné socialni pojisténi

. Jiné socidlIni pojisténi
. Zakonné socili néklady
. Jiné socidini naklady

. Dafi silniéni |
. Dafi z nemovitoi;ti

. Jiné dané a poplatky

. Smiuvnl pokuty [a Uroky z prodient
. Jiné pokuty a p : nale

. Dary ajina bezfllplatné pfedani

. Prodany material

. Manka a ékodyI

. Tvorba fonds ‘

. Odpisy diouhodobého majetku

. Prodany diouhodoby nehmotny majetek

. Prodany dlouhodoby hmotny majetek

28
28
30
31. Prodané pozemky
32.
33
34
35

]
Tvorba a z(&tovani rezery

. Tvorba a zdétovani opravnych polozek

. Néklady z vyfazenych pohledavek

. Naklady z drebného diouhodobého majetku

511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
562
563
554
555
556
557
558

354 844,34
414 815,08
218 731,81

1 496 513,37
1 930,00
90 445,40

2291 945,26
4625 114,00
1301 171,00
18 215,00
109 904,00

9 480,00
500,00

36,00

77 042,91

95 566,87

2602 751,97

1 526,60

51 030,85

124 209,50

32073513

671988,18
276 377,02

434 829,09
1 869,00
85 151,19

1816 539,61
3962 610,00
1142 768,00
10 734,00

86 880,00
9320,00

229,00
50 161,37

11 464,82

2764 778,00

§103,16

26 515,48

187 136,28
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Licence: DOMA

XCRGUVXA/ VYA (01012013 /01012019)

. Ostatni né\klaclyI Z Cinnosti

949

156 967,60

Finangni nakiady

. Prodané cenné;papiry a podily

. Kurzové ztrity
. Naklady z pfecenéni redlnou hodnotou
. Ostatni finanéni naklady

I R

Uroky

564
569

‘Néklady.na transfery .. i -

2 767:190,74

' 2. Naklady vybranych mistnich viadnich instituci na transfei'y 572 2 757 196.74 355.9 355,46
CNGDakZpFima T o T A 482TO000 el 83141000 .
1. Pan z pfijml 591 482 790,00 631 410,00

Dodatné odvi:d dané z pifjmu

L Vynosyzginnbsti . o G R S TET A48 6620 604,570 - TEET
1. Viynosy z prodeje vlastnich vyrobk 601 5095835 23 411,59
2. Vynosy z prodeje sluZeb 602 621 878,65 584 936,05
3. Vynosyz pronéljmu 603 3817 541,43 3 462 556,76
4. Vynosy z prodalného zbo3i 604 2671,65 143773
5. Vynosy ze spré:vnich poplatkd 605 16 680,00 18 840,00
6. Viynosy z mistnlich popiatkd 606 707 232,48 70291060
8. Jiné vynosy z v‘astnich vykonU 609 219 887,68 29071510
9. Smluvni pokutyia troky z prodieni 641 10 000,00
10. Jiné pokuty a penale 642 75 582,52 48 183,39
11. Vynosy z vaaz!en?ch pohledavek 643
12. Vynosy z prodeje materidlu 644 27 854,88
13. Vynosy z prodelje dlouhodobéhs nehmotného majetku 645
14. Viynosy z prodelje dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemku 6468
15. Viynosy z prodeje pozemki 647 36 600,00 396 470,00
16. Cerpéni fondl 648 84 432,00 9 454,00
17. Ostatni vynosy z Sinnosti 649 141 402,89 71 589,35
||-Fiﬂan¢nivﬁnosy E RN 1706,91 R R IR I e iy y 14‘533,83
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Licence: DOMA XCRGUVXA/ VYA (010120197 01012019

1. Vynosyz prodejle cennych papir a podild 661
2. Uroky 662 1706,91 2 066,77
3. Kurzové zisky 663
4, Vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou 664
5. Vynosy 2 diouhodobéhe finanéniho majetiu 665
6. Ostatni finanéni| vynosy 669 12 470,06

. Vynosy vybranych mistnich viddnich instituci z transferi
i

3017 974,97

i e 21883799,00 A S e 20BM0672,61 T T
1. Vynosy ze sdilené dané z pfijma fyzickych osob 5770 663,74 5195 215,22
2. Vynosy ze sdilené dané z pfijma pravnickych oscb 682 5010 866,75 4 496 545,57
3. Vynosy ze sdile:né dané z pfidané hodnoty 684 9604 247,28 9313 415,81
4. Vynosy ze sdilefn;’vch spotfebnich dani 685
5. Vi§nosy ze sdilenych majetkovych dani 686 1020 555,26 1129 908,72
6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatkt 688 477 465,99 475 487 19
C. - Vysledek hospodafeni. -~ =~ Lo BRI S S RSN E IS BT FEICH S0 EENETEREITE F et B SVt 5 ST OEIC IS Ve SOt T R N
1. Vysledek hospodareni pfed zdan&nim 13 870 391,10 11 888 407,62
2. Vysledek hospo:dafeni béZného U¢etniho obdobi 13 387 601,10 11 256 997,62

* Konec sestavy *
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